2023 年申请转专业转入电子与信息工程学院学生考核情况公示

根据《广东海洋大学全日制本科学生转专业管理规定》（校教务〔2019〕60 号）的要求和学校《关于做好 2023

年度转专业工作的通知》工作安排，经学生申请，转专业笔试、面试，学院转专业委员会最终审核，现将同意转入

我院学生的最终审核结果再次予以公示：

公示时间：2023 年 6 月 9-11 日

受理电话：13590087611

联系人：聂老师

电子与信息工程学院

2023 年 6 月 9日

2023 年申请转专业转入电子与信息工程学院学生考核情况公示

录取原则：学生综合评价成绩必须及格，录取名额按教务系统设置名额（22 级学生 10 人，21 级学生 5 人）进行，各专业最终录取数

由专业系决定。

学号 姓名 专业 班级 拟转入专业名称
转入年

级

综合评

价成绩

拟转入专

业综合评

价排名

是否

同意

转入

202111427132 张家维 能源与动力工程 能源 1211
电气工程及其自

动化 2022
81.25 1 是

202211342216 林树楷 农学 农学 1222
电气工程及其自

动化 2022
82.43 1 是

202211427107 何思锐 能源与动力工程 能源 1221
电气工程及其自

动化 2022
81.61 2 是

202211821117 李劲伸 轮机工程 轮机 1221
电气工程及其自

动化 2022
80.03 3 是

202211444122 王艺栋

港口航道与海岸

工程 港航 1221
电气工程及其自

动化 2022
79.05 4 是

202211314209 梁杰炜 环境科学 环科 1222
电气工程及其自

动化 2022
78.34 5 是

202211418126 薛鸿 机械电子工程 机电 1221
电气工程及其自

动化 2022
77.07 6 是

202211221121 莫亿宏 食品质量与安全 食安 1221
电气工程及其自

动化 2022
75.84 7 是

202211427410 黄育文 能源与动力工程 能源 1224
电气工程及其自

动化 2022
75.53 8 是

202211322119 欧展荣 园林 园林 1221
电气工程及其自

动化 2022
74.03 9 是

202211451218 刘仕麟 工业设计 工设 1222
电气工程及其自

动化 2022
73.62 10 是

202211441124 詹智翔 工程管理 工管 1221
电气工程及其自

动化 2022
73.22 11 否

202211427508 纪昌洋 能源与动力工程 能源 1225
电气工程及其自

动化 2022
72.35 12 否

202211342424 邱玲 农学 农学 1224
电气工程及其自

动化 2022
71.64 13 否

202211413115 刘兆林 工业工程 工业 1221
电气工程及其自

动化 2022
71.59 14 否

202211821328 吴增齐 轮机工程 轮机 1223
电气工程及其自

动化 2023
71.53 15 否

202212923201 曾俊豪 海洋科学 海洋 1222
电气工程及其自

动化 2022
70.03 16 否

202212924413 李伟成 海洋技术 海技 1224
电气工程及其自

动化 2022
65.58 17 否

202212924412 江海俊 海洋技术 海技 1224
电气工程及其自

动化 2022
63.36 18 否

202211931218 欧超强 制药工程 制药 1222
电气工程及其自

动化 2022
62.94 19 否

202211811302 陈冠达 航海技术 航海 1223
电气工程及其自

动化 2022
62.53 20 否

202211931427 张柏豪 制药工程 制药 1224
电气工程及其自

动化 2022
61.32 21 否

202211427116 陆锦程 能源与动力工程 能源 1221
电气工程及其自

动化 2022
56.43 22 否

202211444130 余艺松

港口航道与海岸

工程 港航 1221
电气工程及其自

动化 2022
56.35 23 否

202211632114 李思锴 自动化 自动 1221
电气工程及其自

动化 2022
50.39 24 否

202211211220 龙乐 食品科学与工程 食工 1222
电气工程及其自

动化 2022
32 25 否

202111321208 李曼瑛 园艺 园艺 1211 自动化 2022 73.79 1 是

202111321131 叶力耕 园艺 园艺 1211 自动化 2022 69.72 2 是

202113521234 朱华鹏 应用化学 应化 1212 自动化 2022 65.42 3 是

202113521303 陈力行 应用化学 应化 1213 自动化 2022 64.85 4 是

202211442114 梁廣俊 船舶与海洋工程 船海 1221 自动化 2022 82.12 1 是

202211813235 朱泽雄 交通运输 交通 1222 自动化 2022 80.90 2 是

202211427517 罗程峯 能源与动力工程 能源 1225 自动化 2022 79.84 3 是

202212924425 王旭阳 海洋技术 海技 1224 自动化 2022 74.46 4 是

202211428131 周子轩

建筑环境与能源

应用工程 建能 1221 自动化 2022
71.56 5 是

202211342110 胡家豪 农学 农学 1221 自动化 2022 69.74 6 是

202211444112 林烨杰

港口航道与海岸

工程 港航 1221 自动化 2022
69.25 7 是

202212924411 纪伟楠 海洋技术 海技 1224 自动化 2022 69.09 8 是

202211441203 陈迅羽 工程管理 工管 1222 自动化 2022 68.14 9 是

202211342428 张文可 农学 农学 1224 自动化 2022 67.14 10 是

202211451229 徐庆亮 工业设计 工设 1222 自动化 2022 67.11 11 否

202211413119 覃育义 工业工程 工业 1221 自动化 2022 64.61 12 否

202211324104 成长星 林学 林学 1221 自动化 2022 59.76 13 否

202211451224 温梓豪 工业设计 工设 1222 自动化 2022 56.79 14 否

202211428129 郑俊杰

建筑环境与能源

应用工程 建能 1221 通信工程 2022
87.5 1 是

202211813127 王煜城 交通运输 交通 1221 通信工程 2023 85.5 2 是

202211342215 梁钊祺 农学 农学 1222 通信工程 2022 85 3 是

202213521124 王旭斌 应用化学 应化 1221 通信工程 2022 83.5 4 是

202211821311 廖仕锦 轮机工程 轮机 1223 通信工程 2022 82.5 5 是

202111111334 赵伟业 水产养殖学 养殖 1212 通信工程 2022 82 6 是

202211314321 沈智炜 环境科学 环科 1223 通信工程 2022 81.2 7 是

202111342214 梁梓桀 农学 农学 1212 通信工程 2022 80 8 是

202111821122 任晨阳 轮机工程 轮机 1211 通信工程 2022 73 9 是

202211821104 陈志鹏 轮机工程 轮机 1221 通信工程 2022 64 10 是

202211427314 梁世博 能源与动力工程 能源 1223 通信工程 2022 52.5 11 否

202211531120 刘芷辰 财务管理 财管 1221 通信工程 2022 51 12 否

202212924314 梁毅鹏 海洋技术 海技 1223 通信工程 2022 50 13 否

202111552103 陈柱康 旅游管理 旅管 1211 通信工程 2022 50 14 否

202112924136 郑詠文 海洋技术 海信 1211 通信工程 2022 44.5 15 否

202211427611 李鹏程 能源与动力工程 能源 1226 通信工程 2022 44 16 否

202211341113 李厚泉 生物技术 生技 1221 通信工程 2022 42.5 17 否

202211442320 马云升 船舶与海洋工程 船海 1223 电子信息工程 2022 91 1 是

202211342203 陈艺祥 农学 农学 1222 电子信息工程 2022 90.9 2 是

202211831102 陈焕贵

船舶电子电气工

程 船电 1221 电子信息工程 2022
88 3 是

202111413218 李杨明 工业工程 工业 1212 电子信息工程 2022 86.7 4 是

202211442415 刘楚鑫 船舶与海洋工程 船海 1224 电子信息工程 2022 85.8 5 是

202211211618 苏欣欣 食品科学与工程 食工 1226 电子信息工程 2022 83.6 6 是

202211211629 钟题聪 食品科学与工程 食工 1226 电子信息工程 2022 83.4 7 是

202211821632 张文熙 轮机工程 陆上 1222 电子信息工程 2022 81.5 8 是

202213521302 陈柏健 应用化学 应化 1223 电子信息工程 2022 81 9 是

202211442230 姚泳林 船舶与海洋工程 船海 1222 电子信息工程 2022 80.5 10 是

202211342309 何栋 农学 农学 1223 电子信息工程 2022 79.9 11 是

202211419228 杨泽彬

材料成型及控制

工程 材控 1222 电子信息工程 2022
79.4 12 是

202111221427 肖怡欣 食品质量与安全 食安 1214 电子信息工程 2022 79.1 13 是

202211821203 常鑫国 轮机工程 轮机 1222 电子信息工程 2022 79 14 是

202211831201 蔡利林

船舶电子电气工

程 船电 1222 电子信息工程 2022
78.3 15 是

202211418216 林钰贵 机械电子工程 机电 1222 电子信息工程 2022 77.2 16 是

202211911104 陈志杰 电子科学与技术 电科 1221 电子信息工程 2022 76.5 17 是

202211428228 张泽锐

建筑环境与能源

应用工程 建能 1222 电子信息工程 2022
74.5 18 是

202211427318 罗楷辉 能源与动力工程 能源 1223 电子信息工程 2022 74.4 19 是

202211341103 陈晋鸿 生物技术 生技 1221 电子信息工程 2022 71.6 20 是

202211541418 林玉芳 国际经济与贸易 国贸 1224 电子信息工程 2022 71 21 是

202211444223 谭焱

港口航道与海岸

工程 港航 1222 电子信息工程 2022
70.4 22 是

202211522226 谢米娜 行政管理 行管 1222 电子信息工程 2022 68.5 23 是

202211441109 李佳阳 工程管理 工管 1221 电子信息工程 2022 67.8 24 是

202211419222 孙锦豪

材料成型及控制

工程 材控 1222 电子信息工程 2022
63.8 25 是

202211441126 张越 工程管理 工管 1221 电子信息工程 2022 62.4 26 否

202211441229 庄晓容 工程管理 工管 1222 电子信息工程 2022 60.5 27 否

202111427426 唐晋 能源与动力工程 能源 1214 电子信息工程 2022 60.4 28 否

202211451113 李钰基 工业设计 工设 1221 电子信息工程 2023 53.2 29 否

202211419127 徐聪

材料成型及控制

工程 材控 1221 电子信息工程 2022
51.7 30 否

202212124119 潘嘉瑜 网络与新媒体 网媒 1221 电子信息工程 2023 43.5 31 否

202211451117 欧阳熙臻 工业设计 工设 1221 电子信息工程 2023 42.3 32 否

202211121207 衡如如

海洋渔业科学与

技术 海渔 1222 电子信息工程 2022
39.1 33 否

202211342415 林志轩 农学 农学 1224 电子科学与技术 2023 84.5 1 是

202211931105 陈俊廷 制药工程 制药 1221 电子科学与技术 2022 83.65 2 是

202211321101 蔡宇桐 园艺 园艺 1221 电子科学与技术 2022 77.8 3 是

202111342223 王春雨 农学 农学 1212 电子科学与技术 2022 76 4 是

202211321215 黎筱慧
园艺

园艺卓越

1221 电子科学与技术 2022
71.8 5 是

202111428216 林浩彬

建筑环境与能源

应用工程 建能 1212 电子科学与技术 2022
71.5 6 是

202211314123 苏森城 制药工程 环科 1221 电子科学与技术 2022 70.5 7 是

202211419122 彭文奇

材料成型及控制

工程 材控 1221 电子科学与技术 2022
70.5 8 是

202111111505 陈泳轩 水产养殖学 养殖 1213 电子科学与技术 2022 70.5 9 是

202111442228 袁清华 船舶与海洋工程 船海 1212 电子科学与技术 2022 69.65 10 是

202113521232 姚琛 应用化学 应化 1212 电子科学与技术 2022 68.8 11 是

202211419105 邓航

材料成型及控制

工程 材控 1221 电子科学与技术 2022
64.5 12 是

202211419225 熊瑞

材料成型及控制

工程 材控 1222 电子科学与技术 2022
60 13 是

202111135407 黄文聪 生物科学 生物 1214 电子科学与技术 2022 58.5 14 否

202211113117 刘泽邦 水生动物医学 水医 1221 电子科学与技术 2022 56.85 15 否

202113521203 陈宇 应用化学 应化 1212 电子科学与技术 2022 54.15 16 否

202111324201 曾文锋 林学 林学 1212 电子科学与技术 2021 52.15 17 否

202111451235 张立伦 工业设计 工设 1212 电子科学与技术 2022 48.5 18 否

202211351106 邓焕菲 动物医学 动医 1221 电子科学与技术 2022 43.5 19 否

202111324112 李小羽 林学 林学 1211 电子科学与技术 2022 30 20 否